

فوتبال جهان

سر مربی کاشیما: از هواداران

پرسپولیس نمی‌ترسیم

گو اوپووا ضمن اعتراف به خستگی بازیکنانش قبل از دیدار برگشت با پرسپولیس عنوان کرد این تیم از جو ورزشگاه آزادی نخواهد ترسید. کاشیما در بازی رفت فینال لیگ قهرمانان توانست ۲ بر صفر پرسپولیس را شکست دهدو حالا باید برای دیدار برگشت آماده شود. گو اوپووا سر مربی کاشیما قبل از دیدار با پرسپولیس گفت: فشرده‌گی بازی‌ها و خستگی کار ما را کمی سخت کرده ولی این شرایطی بود که از ابتدای فصل با آن مواجه بودیم و چیز جدیدی نیست و نباید بهانه‌ای برای ما باشد. ۹۰ دقیقه با قهرمانی در آسیا فاصله داریم و مطمئنا بازیکنانم برای رسیدن به هدف خودشان تلاش خواهند کرد. ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم و تمام تلاش خودمان را خواهیم کرد تا در بازی برگشت نیز موفق باشیم.سر مربی تیم ژاپنی در ادامه اضافه کرد: شاید بتوان گفت که از نظر ذهنی و فیزیکی خسته هستیم ولی با کمی استراحت برای دیدار برگشت آماده خواهیم شدو خودمان را به این دیدار می‌رسانیم. ما می‌دانیم پرسپولیس هواداران زیادی دارد ولی ما خیلی به قهرمانی در لیگ قهرمانان نزدیک هستیم و بازیکنانم بر این خستگی غلبه خواهند کرد تا بتوانند برای اولین بار به قهرمانی در لیگ قهرمانان برسند در ورزشگاهی بازی خواهیم کرد که مملو از تماشاگر خواهد شد ولی بازیکنانم از این موضوع نمی‌ترسند چون تمرکز ما روی قهرمانی است.

ندود: رونالدو شایسته‌ترین بازیکن به توپ طلاست

ستاره سابق یوونتوس، کریستیانو رونالدو را شایسته‌ترین بازیکن برای کسب توپ طلا ۲۰۱۸ می‌داند.
پاول ندود، ستاره سابق یوونتوس و نایب رئیس کنونی این باشگاه ایتالیایی به سنسایش از کریستیانو رونالدو پرداخت.ندود رونالدو را شایسته‌ترین بازیکن برای کسب توپ طلا می‌داند. او گفت: بازیکنی که یک بار توپ طلا را به دست می‌آورد کار بسیار سختی دارد که بار دیگر این جایزه را کسب کند.اما رونالدو نشان داده که چنین توانایی دارد.او بدون شک بهترین و قوی‌ترین بازیکن است. او افزود: رونالدو از همه گزیننده‌ها شانس بیشتری برای توپ طلا دارد.او هم در تیم ملی و هم در تیم باشگاهی تاثیر گذار ظاهر می‌شود و وقتی گل نمی‌زند پلس گل می‌دهد و تاثیر خود را در هر حالتی نشان می‌دهد. به نظر من هیچ گزینه‌ای بهتر از رونالدو برای توپ طلا ۲۰۱۸ نیست. کریستیانو رونالدو تابستان سال جاری از رئال جدا شد و به یوونتوس پیوست. او در ۱۲ بازی که در رقابت‌های مختلف برای بوهه به میدان رفته توانسته هفت گل به ثمر برساند و شش پاس گل هم بدهد.

تاریخ سازی دختر شطرنج باز ایران در قهرمانی بانوان جهان

مبینا علی نسب به دور دوم رقابت‌های قهرمانی بانوان جهان راه یافت. مبینا علی نسب با تسلوی در بازی دوم دور نخست مسابقات قهرمانی بانوان جهان مقابل الیزابت پتزر آلمانی به دور دوم این رقابت‌ها صعود کرد. او پیش از این در بازی اول دور نخست مقابل این شطرنج باز آلمانی به برتری رسیده بود و با مجموع ۱.۵ امتیاز به دور دوم صعود کرد. این اولین صعود بانوان شطرنج ایران به دور دوم رقابت‌های قهرمانی بانوان جهان است. مسابقات شطرنج قهرمانی بانوان جهان ۲۰۱۸ از ۱۱ آبان ماه تا ۲۲ آذر به میزبانی روسیه در شهر خانتی مانسیسک در حال برگزاری است. ۶۴ شطرنج‌باز از کشورهای جهان به صورت تک حذفینا هم رقابت می‌کنند و علی نسب تنها نماینده ایران در این مسابقات است.

نسر فردا

شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷
سال بیست و هفتم | شماره ۵۸۱۸
۶ نوامبر ۲۰۱۸ | ۲۷ صفر ۱۴۴۰



در همین سال رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل برگزار شد که در کشتی آزاد تیم ایران ۱ کسب ۱ مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز بهترین نتیجه را پس از المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا کسب کرد و نایب قهرمان این مسابقات شد و فرنگی کاران نیز با کسب ۲ مدال برنز به کار خود پایان دادند. **سسال ۹۶:** نایب قهرمانی فرنگی کاران نوجوان در جهان قهرمانی فرنگی کاران نوجوان در سال ۱۳۹۴ میلادی (۱۳۹۴) – برای اولین بار در تاریخ و برای دومین سسال پیاپی قهرمان جهان شدند.

در رده سنی بزرگسالان نیز تیم کشتی آزاد (۳ طلا، ۱ نقره و ۲ برنز) و کشتی فرنگی (۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز) نوجوانان به مقام قهرمانی رسیدند که نخستین قهرمانی همزمان هر دو تیم خارج از کشور محسوب می‌شد. در سال ۱۳۹۷ تیم کشتی آزاد (۳ طلا، ۱ نقره و ۲ برنز) و کشتی فرنگی (۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز) به ترتیب سوم و اول شدند. فرنگی کاران جوان برای اولین بار در تاریخ دوم دنیا رسیدند.

در رده سنی جوانان تیم کشتی آزاد (۱ نقره ۳ برنز) و کشتی فرنگی (۳ طلا، ۱ نقره و ۱ برنز) به ترتیب در مسابقات جهانی سوم و قهرمان شدند. فرنگی کاران جوان ایران برای اولین بار در تاریخ به مقام قهرمانی جهان رسیدند.

در رده سنی بزرگسالان نیز تیم آزاد (۱ طلا ۱ نقره و ۱ برنز) و تیم کشتی فرنگی (۲ برنز) به ترتیب به مقام چهارم و سوم دنیا

پیمان اکبری: باید دو شکست قبلی را جبران می‌کردیم

سر مربی تیم ویلیبال سایپا تهران گفت: از بازیکنانم انتظار داشته‌کم برای بهتر شدن استارت بزنند. پیمان اکبری سر مربی تیم ویلیبال سایپا پس از پیروزی سه بر صفر تیمش مقابل تیم سابقش پیکان، گفت: بازی سنگینی بود. در چهار هفته اول دو شکست داشتیم و باید در این هفته نتایج قبلی را جبران می‌کردیم.

او افزود: از بازیکنانم انتظار داشتیم که از امروز برای بهتر شدن استارت بزنند و تا دیر نشده، روند خوب خود را آغاز کنیم.

سر مربی سایپا تصریح کرد: یک‌سری برنامه تاکتیکی برای این مسابقه در نظر داشتیم که بازیکنان به خوبی توانستند از عهده آن بر بیایند و در زمین مسابقه پیاده کنند. پیمان اکبری در پایان گفت: در مجموع بازی خوبی بود. پیکان قدم تمندی است باید به بازیکنان و کادر فنی این تیم برای این نمایش خوب تبریک گفت.

فوتبال ایران

امیر حسین اکبری: فوتبال ساحلی با

پخش زنده پویا می‌شود

بازیکن تیم ملی فوتبال ساحلی می‌گوید که لیگ فوتبال ساحلی زمانی پویاتر می‌شود که پخش زنده وجود داشته باشد تا از این طریق اسپانسرها با تیم‌ها قرار داد ببندند.امیر حسین اکبری اظهار کرد: از ناحیه همستیرینگ دچار مصدومیت بودم که به طور کامل خوب شده و با تمام قدرت و آمادگی به مسابقات بین قاره‌ای فوتبال ساحلی خواهیم رفت. وی افزود: در پرتغال سه بازی دوستانه انجام دادیم که برایمان بسیار مفید نبود و در حال حاضر هم کیفیت اردوی تیم ملی خوب است. تیم ملی در حال پوست انداختن است و چندین بازیکن جوان به تیم اضافه شده‌اند که نباید در این مسابقات انتظار نتیجه خیلی خوبی از تیم ملی داشت.بازیکن اصفهانی تیم ملی فوتبال ساحلی تصریح کرد: ما در این مسابقات چندین بازیکن باتجربه را نداریم و فکر می‌کنم که بتوانیم در این رقابت‌ها هماهنگ‌تر شویم تا در جام جهانی تیم یک‌دستی را تشکیل دهیم. اکبری در پاسخ به این سؤال که آیا لیگ فوتبال ساحلی نسبت به گذشته پویاتر شده یا خیر؟ خاطر نشان کرد: لیگ فوتبال ساحلی زمانی پویاتر می‌شود که پخش زنده وجود داشته باشد تا از این طریق اسپانسرها با تیم‌ها قرارداد ببندند. تقریباً در فوتبال ساحلی سه تیم وجود دارند که هزینه می‌کنند و دیگر تیم‌ها شرایط مالی آن‌ها را ندارند.

شاگردان بکویچ متوقف شدند

هفته یازدهم لیگ دسته یک با تسلای گل گهر سیرجان و خونه‌به‌خونه‌بابل آغاز شد. هفته یازدهم لیگ دسته یک با برگزاری دو بازی آغاز شد. در بازی

اول و تقابل پرسپولیس پاکدشت با تسلای یک بریک به پایان رسید. گل‌های این بازی رامهرداد اوخ در دقیقه ۴۴ برای گل‌گهر و محمد لوانسانی در دقیقه ۵۳ برای پاکدشتی‌ها به ثمر رساندند. تقلیل خونه‌به‌خونه و شهادی ماهشهر به تسلای بدون گل به پایان رسید تا دو تیم با کسب ۱ امتیاز میلان مسابقه را ترک کنند.

آگهی تحدید حدود عمومی

ثبت اسناد و املاک شهرستان گلبایگان سال ۱۳۹۷

آگهی تحدید حدود ماده ۱۴ پیرو آگهی یوبنی قبلی تحدید حدود در قیات مربوط به بخش های ۱ و ۲ و ۳ حوزه ثبت گلبایگان به شرح زیر می باشد.

بخش ثبت گلبایگان

۸۰۴/۱۰ – آقای داریوش خویان فرزند عباس شش‌دانگ محل جوی مترو که (که به انضمام پلاک ۸۰۴/۷ تشکیل یک قطعه زمین رامی دهد) به مساحت ۲۰/۸۶ متر مربع
۱۸۴۸ – آقای علیرضا قاندری فرزند محمد تقی و سایر شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین سه جریبی
۱۸۶۰ – خاتم طاهره حبیبی فرزند محمود و سایر شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین سه جریبی
۲۲۵۶/۸ – خاتم‌الپهه سادات درویش هندی فرزند سید علی شش‌دانگ محل جاده، مترو که به مساحت ۷۵۸۹ متر مربع که به انضمام پلاک ۲۲۵۶/۶ تشکیل یک قطعه رامی دهد.
۴۹۷۲ – شهرداری گلبایگان به نمایندگی آقای محسن حاج رضایی فرزند غلامحسین شش‌دانگ ساختمان (محل چاه آب شهرداری گلبایگان) به مساحت ۲۷۲/۲۵ متر مربع
۴۹۷۴ – شهرداری گلبایگان به نمایندگی آقای محسن حاج رضایی فرزند غلامحسین شش‌دانگ ساختمان آتش نشانی به مساحت ۲۸۲/۱۲ متر مربع

بخش دو ثبت گلبایگان

(شماره‌های فرعی زیر از شماره ۲ اصلی واقع در قر به ابولولان علیا)
۱۷۶ – آقای محمد فصیحی فرزند محمد علی شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۸/۲۲ متر مربع
۲۹۰ – آقای محمد حسین بایسته فرزند محمد علی و شر یک شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۲۶ متر مربع
۴۵۷ – موقوفه حاج محمد حسن مرادنشاهی بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۶۹ متر مربع
۴۶۹ – موقوفه حاج محمد حسن مرادنشاهی بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۲/۷۰ متر مربع
۵۲۶ – محمد حسین بایسته فرزند محمد علی و شر یک شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۵۵/۶۰ متر مربع
۷۲۲ – آقای علی محمد کریمی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۸/۹۴ متر مربع

تاریخ تحدید حدود: شنبه ۹۷/۱۷

(شماره‌های فرعی زیر از شماره ۵ اصلی واقع در قر به باقر بیار علی)
۲۱۷ – آقای محمدرضا گل محمدی فرزند محمد تقی و شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۶۸/۶۱ متر مربع
۳۲۸ – آقای محمدرضا بر اهمیی فرزند مر حوم حسین و شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۷/۵۲ متر مربع
(شماره فرعی زیر از شماره ۶ اصلی واقع در قر به کاپدار)
۲۹۷ – آقای حمید رستگاری فرزند مرتضی شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۲۶/۱۹ متر مربع
(شماره‌های فرعی زیر از شماره ۹ اصلی واقع در قر به رباط حسینیته)
۲۱۱ – آقای محسن طارمی فرزند علی و شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین
۲۱۸ – آقای محسن طارمی فرزند علی و شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شانزده قفیز

(بخش سه ثبت گلبایگان)

(شماره فرعی زیر از شماره ۱۲۲ صلی واقع در قر به فرج آباد)
۱۲ – موقوفه حاج محمد باقر توسلی بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۴/۵۰ متر مربع
(بخش چهار ثبت گلبایگان)
(شماره فرعی زیر از شماره ۴ اصلی واقع در قر به نیوان سووق)
۱۵۲ – موقوفه عباس نیوانی بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۲/۵۰ متر مربع
(شماره فرعی زیر از شماره ۵ اصلی واقع در قر به سفالوزن)
۴۶۶ – خاتم سکیته اکرمی فرزند حاجی و سایر شر کاه شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت تقریبی سه جریب
(شماره فرعی زیر از شماره ۶ اصلی واقع در گوگد)
۶۵۰ – آقای محمدرضا مسلمی فرزند قاسم شش‌دانگ یک درب باغ
۱۲۴۱ – خاتم فاطمه ضیائی فرزند اسماعیل شش‌دانگ قطعه زمین محل کاهدان به مساحت ۵۶/۰۵ متر مربع
تاریخ تحدید حدود: یکشنبه ۹۷/۹/۱۸
(شماره فرعی زیر از شماره ۱۲ اصلی واقع در قر به دستجرده)
۹ – موقوفه میرزا عبدالکریم بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۰/۲۸ متر مربع
۶۸ – موقوفه میرزا عبدالکریم بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۲۷/۲۱ متر مربع
۱۲۷ – موقوفه مسیب دستجرده‌ای بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۷/۸۰ متر مربع
۱۲۲ – موقوفه مسیب دستجرده‌ای بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۸/۹۰ متر مربع
۲۹۸ – موقوفه دستجرده‌ای بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴۸/۷۶ متر مربع
۴۴۲ – آقای حسعلی خاکباز فرزند محمد حسین نامی چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۴۶/۴۸ متر مربع
۴۵۰ – موقوفه مسیب دستجرده‌ای بانمابندگی اداره اوقاف و امور خیر به شهرستان گلبایگان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۸۲/۶۴ متر مربع
(شماره فرعی زیر از شماره ۱۴ اصلی واقع در قر به قاقان)
۲۲۶ – آقای محمد حسین عظمی فرزند محمد علی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۲۹۷ متر مربع
(شماره فرعی زیر از شماره ۵۲ اصلی واقع در مززعه کر کسوز)
۱۲۴ – آقای رشفاتعلی صدیق فرزند محمدرضا و سایر شر کاه شش‌دانگ قطعه زمین ده جریبی تقریبی

تاریخ تحدید حدود: دوشنبه ۹۷/۹/۱۹

تحدید حدود املاک یاد شده به ترتیب از ساعت ۵ صبح به بعد در محل شروع خواهد شد و در صورت مواجه شدن با تعطیلی ناگهانی در روز بعد تجدید می‌گرد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اخطار می‌شود که در روز ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق مقررات ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید فقط ۲۰ روز پذیرفته خواهد شد. ضمناً به موجب تبصره ۵ ماده واحده مصوب ۸۲/۳/۲۵ مجلس شورای اسلامی معترضین بایستی طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره یا تقدیم دادخواست به مرج قضایی مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۹۷/۸/۱۷

مهدی صادقی وصفی-رئیس ثبت اسناد گلبایگان

شماره: ۲۸۲۳۵۴

دختر پدر الدجی امشب سه جا دارد عزا
گاه می گوید پدر، گاهی حسن، گاهی رضا

رحلت پیامبر اکرم (ص) و امام حسن مجتبی (ع) و آفتاب ششم

امامت حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) تسلیت باد

به کانال ما در تلگرام بپیوندید

Telegram.me/nasimbeheshtifsahan

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

تلفن: ۰۳۱-۳۶۱۱۰۱۸۱۲ و ۰۳۱-۳۶۱۱۰۱۸۱۳

نسیم بهشت